
01.08.2023 563 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1, пунктом 2 части 1.1.,  частью 8 

статьи 42.6. Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности», Протоколами заседания согласительной комиссии по вопросу 

согласования местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 

59:35:0010112, 59:35:0010113 Суксунского городского округа в соответствии с 

муниципальным контрактом  от 15.06.2022 № 08566000044220000510001 от 

07.06.2023, от 13.07.2023 и Заключением согласительной комиссии о 

результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц, относительно 

местоположения границ земельных участках  при выполнении комплексных 

кадастровых работ  на территории кадастровых кварталов 59:35:0010112, 

59:35:0010113 Суксунского городского округа в соответствии с 

муниципальным контрактом от 15.06.2022 № 08566000044220000510001 от 

14.08.2023 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый карта-план территории кадастровых 

кварталов 

59:35:0010112, 59:35:0010113 Суксунского городского округа. 

2. Направить карта-план территории в орган регистрации прав для 

внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования на официальном сайте Суксунского городского округа.  

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                              В.П. Бунакова   

Об утверждении карта-плана 

территории кадастровых кварталов 

59:35:0010112, 59:35:0010113 

Суксунского городского округа 

 

 

 

 

 


